
UCHWAŁA Nr LI/498/18 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 10 września 2018 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziałów w zabudowanych 

nieruchomościach, stanowiących własność Województwa Podlaskiego, położonych  

w Łomży przy ul. Akademickiej. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913
1
) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny, na rzecz Państwowej Wyższej 

Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży, udziałów stanowiących własność 

Województwa Podlaskiego w zabudowanych nieruchomościach położonych w Łomży: 

- przy ul. Akademickiej, oznaczonej jako działka nr 23472/21 o pow. 0,1549 ha, udział 

wynoszący 9/13 części, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LM1L/00040752/8, 

- przy ul. Akademickiej 20, oznaczonej jako działka nr 23472/35 o pow. 0,2650 ha, udział 

wynoszący 64/100 części, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LM1L/00040754/2,  

- przy ul. Akademickiej, oznaczonej jako działki o numerach: 23473/1 o pow. 0,0218 ha, 

23474/1 o pow. 0,0169 ha i 23475/1 o pow. 0,0158 ha, udział wynoszący 9/13 części, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga wieczysta nr LM1L/00050247/8, 

oraz stanowiącej własność Województwa Podlaskiego zabudowanej nieruchomości położonej 

w Łomży przy ul. Akademickiej, oznaczonej jako działki o numerach: 23479/1 o pow. 0,0160 

ha, 23478/1 o pow. 0,0084 ha, 23477/1 o pow. 0,0210 ha i 23476/1 o pow. 0,0231 ha, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Łomży VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga wieczysta nr LM1L/00055059/8, 

na cel publiczny – budowę i utrzymywanie pomieszczeń dla państwowej szkoły wyższej,  

z wyłączeniem prowadzenia przez obdarowanego w przedmiocie darowizny jakiejkolwiek 

działalności gospodarczej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 1000, 1089 i 1496. 


